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JUEZ 74° CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C
E. S. D.

REFERENCIA  : N° 2020-536

PROCESO : EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE : BANCO POPULAR S.A
DEMANDADO : CRISTIAN STEVEN LINARES PEREZ

NIDIA ESPERANZA BONILLA DELGADO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de Bogota
D.C., abogada en ejercicio e identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de
apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar,
LIQUIDACION DE CREDITO, en (06) folios.

Del sefior juez atentamente,

-

NIDIA ESPERANZA BONILLA DELGADO
C.C. No. 51.783.997 DE BOGOTA D.C.
T.P. No. 62.423 del C.S. de la J.

CALLE 84 No.18-38 OFICINA 609 DE BOGOTA D.C. TELEFONOS: 2569055/ 2570948 BOGOTA D.C.
info@abogadosconsultoresbya.com
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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ESTE £5 SU BANCO

Nombre LINARES PEREZ CRISTIAN STEVEN Capital demandado $ 14,340,002

Cédula 103058**** Interes corriente $ 2,245,818

Obligacién 39034%**%0294 Tipo Cobro Interes Mensual

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-19 30-sep-19 28.98% 151,688 199,326 2,645 2,645 - - -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% 151,688 199,326 3,247 5,892 - - -
1-nov-19 28.55% 151,688 199,326 3132 9,023 - - -
1-dic-19 2837% 151,688 199,326 3,218 12,242 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 151,688 199,326 3,197 15,439 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 151,688 199,326 3,032 18,470 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 151,688 199,326 3,224 21,694 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 151,688 199,326 3,082 24,776 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 151,688 199,326 3,109 27,886 - - -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 151,688 199,326 2,999 30,884 - - -
1-ul-20 31-ul-20 27.18% 151,688 199,326 3,099 33,083 - - -
1-ago-20 31-ago-20 27.04% 151,688 199,326 3124 37,107 - - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 151,688 199,326 3,032 40,140 - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 151,688 199,326 3,094 43,033 - - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 151,688 199,326 2,957 46,191 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 151,688 199,326 2,998 49,189 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 151,688 199,326 2,976 52,165 - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 151,688 199,326 2,719 54,884 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 151,688 199,326 2,990 57,874 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 151,688 199,326 2,879 60,753 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 151,688 199,326 2,961 63,714 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 151,688 199,326 2,864 66,578 - - -
1-jul-21 31ul-21 25.77% 151,688 199,326 2,955 69,533 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 151,688 199,326 2,964 72,497 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 151,688 199,326 2,861 75,358 - - -
1-0ct-21 31-oct-21 2562% 151,688 199,326 2,939 78,298 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 151,688 199,326 2,873 81,170 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 151,688 199,326 2,998 84,168 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 151,688 199,326 3,028 87,197 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 151,688 199,326 2,823 90,020 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 151,688 199,326 3,152 93,172 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 151,688 199,326 3,135 96,306 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 151,688 199,326 3,338 99,644 - - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 151,688 199,326 3,330 102,974 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 151,688 199,326 3,570 106,544 - - -
1-ag0-22 31-ago-22 33.32% 151,688 199,326 3,706 110,250 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-19 31-oct-19 28.65% 153,883 197,218 2,762 2,762 - - -
1-nov-19 30-nov-19 2855% 153,883 197,218 3177 5,940 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 153,883 197,218 3,265 9,204 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 153,883 197,218 3,243 12,447 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 153,883 197,218 3,075 15,523 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 153,883 197,218 3,271 18,794 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 153,883 197,218 3,127 21,921 - - -
1-may-20 31-may-20 27.09% 153,883 197,218 3,154 25,075 - - -
1-un-20 30un-20 27.18% 153,883 197,218 3,042 28,117 - - -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 153,883 197,218 3,143 31,260 - - -
1-ag0-20 31-ago-20 27.04% 153,883 197,218 3,170 34,430 - - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 153,883 197,218 3,076 37,506 - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 153,883 197,218 3,139 40,645 - - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 153,883 197,218 3,000 43,645 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 153,883 197,218 3,041 46,686 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 153,883 197,218 3,019 49,705 - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 153,883 197,218 2,758 52,463 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 153,883 197,218 3,033 55,497 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 153,883 197,218 2,921 58,418 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 153,883 197,218 3,004 61,422 - - -
1-un-21 304un-21 25.82% 153,883 197,218 2,905 64,327 - - -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 153,883 197,218 2,998 67,325 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 153,883 197,218 3,007 70332 - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 153,883 197,218 2,902 73,234 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 153,883 197,218 2,982 76,216 - - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 153,883 197,218 2,914 79,131 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 153,883 197,218 3,041 82,172 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 153,883 197,218 3,072 85,244 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.05% 153,883 197,218 2,864 88,108 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 153,883 197,218 3,197 91,305 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 153,883 197,218 3,180 94,485 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 153,883 197,218 3,386 97,872 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 153,883 197,218 3,378 101,250 - - -




I 1jul-22 I 31jul-22 31.92% s 153,883 | § 197218 [ § 3622]5 104,872 [ $ [s -[s [s -[s [ -]
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LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-nov-19 30-nov-19 28.55% 156,110 195,079 2,686 2,686 - -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 156,110 195,079 3312 5,998 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 156,110 195,079 3,200 9,288 - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 156,110 195,079 3,120 12,408 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 156,110 195,079 3318 15,726 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 156,110 195,079 3172 18,898 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 156,110 195,079 3,200 22,098 - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 156,110 195,079 3,086 25,184 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 156,110 195,079 3,189 28373 - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 156,110 195,079 3215 31,588 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 156,110 195,079 3121 34,709 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 156,110 195,079 3184 37,893 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 156,110 195,079 3,044 40,937 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 156,110 195,079 3,085 44,022 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 156,110 195,079 3,063 47,085 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 156,110 195,079 2,798 49,883 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 156,110 195,079 3077 52,960 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 156,110 195,079 2,963 55,924 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 156,110 195,079 3,047 58,971 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 156,110 195,079 2,947 61,919 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 156,110 195,079 3,041 64,959 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 156,110 195,079 3,050 68,010 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 156,110 195,079 2,944 70,954 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 156,110 195,079 3,025 73,979 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 156,110 195,079 2,957 76,936 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 156,110 195,079 3,085 80,021 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 156,110 195,079 3117 83,138 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 156,110 195,079 2,906 86,044 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 156,110 195,079 3,204 89,287 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 156,110 195,079 3,226 92,513 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 156,110 195,079 3435 95,949 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 156,110 195,079 3,427 99,375 - - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 156,110 195,079 3674 103,050 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 156,110 195,079 3814 106,864 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-dic-19 31-dic-19 28.37% 158,369 192,909 2,818 2,818 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 158,369 192,909 3338 6,156 - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 158,369 192,909 3,165 9,321 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 158,369 192,909 3,366 12,687 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 158,369 192,909 3,218 15,905 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 158,369 192,909 3,246 19,151 - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 158,369 192,909 3131 22,082 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 158,369 192,909 3,235 25,517 - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 158,369 192,909 3,262 28,779 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 158,369 192,909 3,166 31,945 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 158,369 192,909 3,230 35,175 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 158,369 192,909 3,088 38,262 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 158,369 192,909 3,130 41,392 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 158,369 192,909 3,107 44,500 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 158,369 192,909 2,839 47,338 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 158,369 192,909 3122 50,460 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 158,369 192,909 3,006 53,466 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 158,369 192,909 3,001 56,558 - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 158,369 192,909 2,990 59,548 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 158,369 192,909 3,085 62,633 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 158,369 192,909 3,005 65,727 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 158,369 192,909 2,987 68,714 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 158,369 192,909 3,069 71,783 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 158,369 192,909 2,999 74,783 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 158,369 192,909 3,130 77,913 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 158,369 192,909 3162 81,074 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 158,369 192,909 2,948 84,022 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 158,369 192,909 3,200 87,313 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 158,369 192,909 3273 90,585 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 158,369 192,909 3,485 94,070 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 158,369 192,909 3476 97,547 - - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 158,369 192,909 3,728 101,274 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 158,369 192,909 3,869 105,143 - - -
|| LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA [ [ INTERES DE MORA | [ ABONOA | [ RECURSOS PARA LA |

ARNNA A INTEREC




TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL -EBERTE.NTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-20 31-ene-20 28.16% 160,662 190,707 2,840 2,840 - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 160,662 190,707 3211 6,051 - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 160,662 190,707 3415 9,466 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 160,662 190,707 3,265 12,730 - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 160,662 190,707 3,203 16,023 - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 160,662 190,707 3176 19,199 - -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 160,662 190,707 3,282 22,481 - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 160,662 190,707 3309 25,791 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 160,662 190,707 3212 29,002 - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 160,662 190,707 3277 32,279 - -
1-nov-21 30-nov-2 26.76% 160,662 190,707 3132 35,412 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 160,662 190,707 3175 38,587 - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 160,662 190,707 3152 41,739 - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 160,662 190,707 2,880 44,619 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 160,662 190,707 3,167 47,786 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 160,662 190,707 3,050 50,836 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 160,662 190,707 3136 53,072 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 160,662 190,707 3,033 57,005 - -
1-jul-21 315jul-21 25.77% 160,662 190,707 3,130 60,135 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 160,662 190,707 3139 63,274 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 160,662 190,707 3,030 66,304 - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 160,662 190,707 3113 69,418 - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 160,662 190,707 3,043 72,461 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 160,662 190,707 3175 75,636 - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 160,662 190,707 3,208 78,843 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 160,662 190,707 2,990 81,834 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 160,662 190,707 3338 85,172 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 160,662 190,707 3320 88,492 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 160,662 190,707 3536 92,028 - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 160,662 190,707 3,527 95,554 - -
15jul-22 314jul-22 31.92% 160,662 190,707 3,782 99,336 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 160,662 190,707 3,925 103,261 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-feb-20 29-feb-20 28.59% 162,987 188,474 2,696 2,696 - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 162,987 188,474 3,464 6,160 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 162,987 188,474 3312 9,472 - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 162,987 188,474 3341 12,813 - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 162,987 188,474 3222 16,035 - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 162,987 188,474 3329 19,364 - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 162,987 188,474 3357 22,721 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 162,987 188,474 3,258 25,979 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 162,987 188,474 3324 29,304 - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 162,987 188,474 3178 32,481 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 162,987 188,474 3,221 35,702 - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 162,987 188,474 3,198 38,900 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 162,987 188,474 2,921 41,822 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 162,987 188,474 3213 45,035 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 162,987 188,474 3,094 48,129 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 162,987 188,474 3182 51,310 - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 162,987 188,474 3077 54,387 - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 162,987 188,474 3175 57,562 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 162,987 188,474 3,185 60,747 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 162,987 188,474 3074 63,821 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 162,987 188,474 3,158 66,080 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 162,987 188,474 3,087 70,067 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 162,987 188,474 3,221 73,288 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 162,987 188,474 3,254 76,542 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 162,987 188,474 3,034 79,575 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 162,987 188,474 3,386 82,962 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 162,987 188,474 3,368 86,330 - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 162,987 188,474 3,587 89,917 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 162,987 188,474 3578 93,494 - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 162,987 188,474 3,836 97,331 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 162,987 188,474 3,982 101313 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-20 31-mar-20 28.43% 165,345 186,209 2,948 2,948 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 165,345 186,209 3,360 6,307 - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 165,345 186,209 3,389 9,696 - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 165,345 186,209 3,269 12,965 - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 165,345 186,209 3378 16,342 - -
1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 165,345 186,209 3,406 19,748 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 165,345 186,209 3305 23,054 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 165,345 186,209 3373 26,426 - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 165,345 186,209 3,224 29,650 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 165,345 186,209 3,268 32,917 - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 165,345 186,209 3,204 36,162 - -




1-feb-21 28feb-21 2631% 165,345 186,209 2,964 39,125 - -

1-mar-21 31-mar-21 26.12% 165,345 186,209 3,259 42,385 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 165,345 186,209 3139 45,523 - -

1-may-21 31-may-21 25.83% 165,345 186,209 3,228 48,751 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 165,345 186,209 3122 51,873 - -

1-jul-21 315jul-21 25.77% 165,345 186,209 3,221 55,093 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 165,345 186,209 3231 58,324 - -

1-sep-21 30-sep-21 25.79% 165,345 186,209 3119 61,443 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 165,345 186,209 3,204 64,647 - -

1-nov-21 30-nov-21 2591% 165,345 186,209 3132 67,779 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 165,345 186,209 3,268 71,046 - -

T-ene-22 31-ene-22 26.49% 165,345 186,209 3301 74,347 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 165,345 186,209 3078 77,425 - -

1-mar-22 31-mar-22 27.71% 165,345 186,209 3435 80,860 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 165,345 186,209 3417 84,277 - -

1-may-22 31-may-22 2957% 165,345 186,209 3639 87,916 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 165,345 186,209 3,629 91,545 - -

1-jul-22 31-jul-22 31.92% 165,345 186,209 3,892 95,437 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 165,345 186,209 4,040 99,477 - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-20 30-abr-20 28.04% 167,739 183,910 2,840 2,840 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 167,739 183,910 3438 6,278 - -

1-jun-20 30un-20 27.18% 167,739 183,910 3316 9,504 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 167,739 183,910 3,426 13,021 - -

1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 167,739 183,910 3455 16,476 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 167,739 183,910 3353 19,829 - -

T-oct-2 31-oct-2 27.14% 167,739 183,910 3421 23,050 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 167,739 183,910 3,270 26,521 - -

1-dic-20 31-dic-20 26.19% 167,739 183,910 3315 29,836 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 167,739 183,910 3,201 33,127 - -

1-feb-21 28-feb-21 2631% 167,739 183,910 3,006 36,133 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 167,739 183,910 3307 39,440 - -

1-abr-21 30-abr-21 25.97% 167,739 183,910 3,184 42,624 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 167,739 183,910 3274 45,898 - -

1-jun-21 30un-21 25.82% 167,739 183,910 3,167 49,065 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 167,739 183,910 3,267 52,333 - -

1-ago-21 31-ago-21 25.86% 167,739 183,910 3,278 55,611 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 167,739 183,910 3,164 58,774 - -

T-oct-21 31-oct-21 25.62% 167,739 183,910 3,250 62,025 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 167,739 183,910 3177 65,202 - -

1-dic-21 31-dic-21 26.19% 167,739 183,910 3315 68,517 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 167,739 183,910 3,349 71,865 - -

1-feb-22 28-feb-22 27.45% 167,739 183,910 3,122 74,988 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 167,739 183,910 3,485 78,473 - -

1-abr-22 30-abr-22 28.58% 167,739 183,910 3,466 81,939 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 167,739 183,910 3,691 85,630 - -

1-jun-22 30un-22 30.60% 167,739 183,910 3,682 89,312 - - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 167,739 183,910 3,948 93,261 - -

1-ago-22 31-ago-22 3332% 167,739 183,910 4,008 97,359 - - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA A A ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-20 31-may-20 27.29% 170,166 181,579 2,925 2,925 - -

1-jun-20 30un-20 27.18% 170,166 181,579 3364 6,289 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 170,166 181,579 3,476 9,765 - -

1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 170,166 181,579 3,505 13,270 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 170,166 181,579 3,402 16,672 - -

T-oct-2 31-oct-2 27.14% 170,166 181,579 3471 20,143 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 170,166 181,579 3318 23,460 - -

1-dic-20 31-dic-20 26.19% 170,166 181,579 3,363 26,823 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 170,166 181,579 3339 30,162 - -

1-feb-21 28-feb-21 2631% 170,166 181,579 3,050 33,212 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 170,166 181,579 3354 36,567 - -

1-abr-21 30-abr-21 25.97% 170,166 181,579 3,230 39,797 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 170,166 181,579 3322 43,118 - -

1-jun-21 30un-21 25.82% 170,166 181,579 3213 46,331 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 170,166 181,579 3315 49,646 - -

1-ago-21 31-ago-21 25.86% 170,166 181,579 3325 52,971 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 170,166 181,579 3,210 56,181 - -

T-oct-21 31-oct-21 25.62% 170,166 181,579 3,208 59,478 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 170,166 181,579 3,223 62,701 - -

1-dic-21 31-dic-21 26.19% 170,166 181,579 3,363 66,064 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 170,166 181,579 3397 69,461 - -

1-feb-22 28-feb-22 27.45% 170,166 181,579 3,167 72,629 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 170,166 181,579 3,536 76,164 - -

1-abr-22 30-abr-22 28.58% 170,166 181,579 3,517 79,681 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 170,166 181,579 3,745 83,425 - -

1-jun-22 30un-22 30.60% 170,166 181,579 3,735 87,161 - - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 170,166 181,579 4,005 91,166 - -

1-ago-22 31-ago-22 3332% 170,166 181,579 4,157 95,323 - - -




LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6jun-20 304un-20 27.18% 172,629 179,213 2,804 2,844 - -
1ul-20 31ul-20 27.18% 172,629 179,213 3,526 6,370 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 172,629 179,213 3,556 9,926 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 172,629 179,213 3451 13377 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 172,629 179,213 3,521 16,898 - -
1-nov-21 30-nov-2 26.76% 172,629 179213 3,366 20,264 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 172,629 179,213 3412 23,675 - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 172,629 179213 3,387 27,062 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 172,629 179,213 3,004 30,156 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 172,629 179213 3,403 33,559 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 172,629 179,213 3277 36,836 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 172,629 179213 3370 40,06 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 172,629 179,213 3,259 43,465 - -
15ul-21 314ul-21 25.77% 172,629 179,213 3,363 46,828 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 172,629 179,213 3373 50,201 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 172,629 179213 3,256 53,457 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 172,629 179,213 3,345 56,803 - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 172,629 179213 3,270 60,072 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 172,629 179,213 3412 63,484 - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 172,629 179213 3,446 66,030 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 172,629 179,213 3213 70,143 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 172,629 179213 3,587 73,730 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 172,629 179,213 3,567 77,98 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 172,629 179,213 3,799 81,097 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 172,629 179,213 3,789 84,886 - -
15jul-22 314ul-22 31.92% 172,629 179,213 4,063 88,949 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 172,629 179,213 4,218 93,167 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6jul-20 31jul-20 27.18% 175,127 176,814 3,000 3,000 - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 175,127 176,814 3,607 6,607 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 175,127 176,814 3,501 10,108 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 175,127 176,814 3572 13,681 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 175,127 176,814 3414 17,095 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 175,127 176,814 3,461 20,556 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 175,127 176,814 3,436 23,992 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 175,127 176,814 3,139 27,131 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 175,127 176,814 3,452 30,583 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 175,127 176,814 3,324 33,907 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 175,127 176,814 3419 37,326 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 175,127 176,814 3307 40,632 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 175,127 176,814 3411 44,044 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 175,127 176,814 3422 47,466 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 175,127 176,814 3303 50,769 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 175,127 176,814 3394 54,163 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 175,127 176,814 3317 57,479 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 175,127 176,814 3,461 60,940 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 175,127 176,814 3,496 64,437 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 175,127 176,814 3,260 67,697 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 175,127 176,814 3,639 71,335 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 175,127 176,814 3,619 74,954 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 175,127 176,814 3,854 78,808 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 175,127 176,814 3,844 82,652 - - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 175,127 176,814 4122 86,774 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 175,127 176,814 4,279 91,053 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-2! 31-ago-2 27.44% 177,661 174,380 3,069 3,069 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 177,661 174,380 3,552 6,621 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 177,661 174,380 3624 10,244 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 177,661 174,380 3,464 13,708 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 177,661 174,380 3,511 17,219 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 177,661 174,380 3,486 20,705 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 177,661 174,380 3,184 23,890 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 177,661 174,380 3,502 27,392 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 177,661 174,380 3,372 30,764 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 177,661 174,380 3,468 34,232 - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 177,661 174,380 3354 37,586 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 177,661 174,380 3,461 41,047 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 177,661 174,380 3472 44,519 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 177,661 174,380 3351 47,870 - -




1-oct-21 31-oct-21 25.62% 177,661 174,380 3,443 51,312 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 177,661 174,380 3,365 54,677 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 177,661 174,380 3511 58,188 - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 177,661 174,380 3,547 61,735 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 177,661 174,380 3,307 65,042 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 177,661 174,380 3,691 68,733 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 177,661 174,380 3671 72,405 - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 177,661 174,380 3910 76,314 - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 177,661 174,380 3,900 80,214 - -
15jul-22 314jul-22 31.92% 177,661 174,380 4,182 84,39 - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 177,661 174,380 4,340 88,736 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
21-ago-20 31-ago-2 27.44% 12,367,636 - 90,392 90,392 - -
1-sep-2 30-sep-2| 27.53% 12,367,636 - 247,241 337,632 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 12,367,636 - 252,263 589,895 - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 12,367,636 - 241,121 831,016 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 12,367,636 - 244,421 1,075,437 - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 12,367,636 - 242,670 1,318,107 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 12,367,636 - 221,670 1,539,776 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 12,367,636 - 243,796 1,783,572 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 12,367,636 - 234,769 2,018,342 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 12,367,636 - 241,418 2,259,760 - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 12,367,636 - 233,509 2,493,269 - -
1-ul-21 31-jul-21 25.77% 12,367,636 - 240917 2,734,186 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 12,367,636 - 241,669 2,975,854 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 12,367,636 - 233,267 3,209,121 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 12,367,636 - 239,662 3,448,783 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 12,367,636 - 234,236 3,683,020 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 12,367,636 - 244,421 3,927,440 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 12,367,636 - 246,917 4,174,357 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 12,367,636 - 230,200 4,404,557 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 12,367,636 - 256,965 4,661,521 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 12,367,636 - 255,582 4,917,103 - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 12,367,636 - 272,164 5,189,267 - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 12,367,636 - 271478 5,460,745 - -
1-ul-22 31-jul-22 31.92% 12,367,636 - 291,099 5,751,844 - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 12,367,636 - 302,156 6,054,000 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR EER ODOICOBROJINFERESIVORY AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
05-sep-201 -sep-1 -ago- laxima legal permitida
05-0ct-201 “oct-1 “ago jaxima legal permitida
05-nov-201 -nov-1 -ago- laxima legal permitida
05-dic-201 ~dic-1 “ago jaxima legal permitida
05-ene-202! -ene-2! -ago- laxima legal permitida
05-feb-2020 “feb-20 “ago jaxima legal permitida
05-mar-2020 -mar-20 -ago- laxima legal permitida
05-abr-2020 -abr-20 “ago jaxima legal permitida
05-may-2020 -may-20 -ago- laxima legal permitida
054un-2020 Jun-20 “ago jaxima legal permitida
05-jul-2020 6-jul-20 -ago- laxima legal permitida
05-2g0-2020 6-g0-20 ago- jaxima legal permitida
$ $1,
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 1,972,36
CAPITAL INSOLUTO 12,367,63
TOTAL INTERES CORRIENTE 2,245,81
INTERES MORA CAP.VENCIDO! 1,200,57
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 6,054,00
SALDO TOTAL 23,840,396
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
17/08/2022




